Ophelio grammatico l. i, 11, 86, et
l. ii, 42, 53, 319, 233, 275, et l. iii, 31,
70, 92, 93, 94, et l. iv, 103, 112, 162,
200.

Ophelio scholastico l. ii, 151, 201.

Oribasio medico l. i, 437.

Orioni l. i, 264, 293, 391, et l. iii,
136, et l. iv, 41.

Orioni diacono l. ii, 16.

Orioni monacho l. i, 181, 191, 193,
463, et l. ii, 193, 206, et l. iii, 43,
333, et l. iv, 137, 135.

Orioni l. v, 193, monacho 193.

P

Pænio l. i, 277.

Pachomio monacho l. i, 129.

Palladio l. i, 190, 431, 446, et l. ii,
57, 60, 180, et l. iii, 4, 9, 61, 73, 79.

Palladio diacono l. i, 400, 407, 414,
436, 437, 473, et l. ii, 27, 145, 167,
248, et l. iii, 213, 216, 239, 312, 403,
et l. iv, 220.

Palladio subdiacono l. i, 373, et lib.
iii, 144.

Palladio episcopo l. i, 321, et l. ii,
284, et l. iii, 140.

Palladio lectori l. iv, 238.

Palladio l. v, 6, 34, 117; lectori 523;
subdiacono 7; diacono 31, 95, 132,
194, 225, 353, 369, 403, 427, 446, 503,
526, 530.

Pamprepio diacono lib. ii, 17, 76, et
lib. iii, 238.

Pamprepio diacono lib. ii, 150, et l.
iii, 226.

Panellio l. iv, 87.

Pansophio l. i, 371.

Pansophio archidiacono l. i, 157.

Pansophio diacono l. i, 49.

Paulo l. v, 46, 137, 214, 218, 307,
325, 374, 375, 377, 390, 432, 458, 516;
monacho, 174, 490; hypodiacono, 44;
diacono, 83, 98.

Presbytero anachoretæ, 131.

Paulo l. i, 27, 268, et l. ii, 100, 106,
116, 129, 142, 143, 207, et l. iii, 35,
43, 53, 74, 96, 119, 122, 124, 155, 183,
191, 192, 212, 254, 357, 368, 54, et l.
iv, 34, 47, 66, 132, 226.

Paulo cœnobiarchæ l. i, 49.

Paulo diacono l. i, 475.

Paulo subdiacono l. iii, 165, et l.
iv, 54.

Paulo presbytero l. ii, 62, 73, et l.
iii, 81, 277, 334, et l. iv, 93.

Paulo monacho l. iii, 232, 233.

Paulo tribuno l. iii, 347.

Patrino monacho l. i, 14, 58.

Pelagio monacho l. i, 514.

Pelagio diacono l. ii, 63.

Pelusiotis l. i, 176.

Pelusii cœnobilis l. i, 154.

Pelusienis monasterio l. i, 156.

Pelusiotis monachis l. i, 230.

Pelusii magistratibus l. i, 275.

Petro l. i, 15, 278, 28, 290, et l. ii,
36, 215, 231, et l. iii, 123, 170, 246,
279, 394, 400, 411, et l. iv, 38, 41,
72, 217.

Petro correctori l. iii, 143.

Petro lectori l. iii, 177, 303.

Petro monacho l. iii, 199, 208, et l.
iv, 36.

Petro scholastico l. iii, 133, 310, 314,
393, et l. iv, 36, 185.

Petro cœnobiarchæ l. i, 238, 28.

Petro l. v, 16, 20, 101, 127, 139,
278, 280, 304, 305, 306, 316, 360, 166;
scholastico, 309, 259, 354; lectori,
333; monacho 271, 364; correctori,
383; remp. gerenti, 543.

Pharisiano eunucho palatii, 87,
231.